## TENDER NOTICE COMBINED MILITARY HOSPITAL NOWSHERA / CHERAT DAILY LOCAL PURCHASE CONTRACT

- 1. Sealed tender bids are invited from reputed and financially sound chemists/ druggists running institutional pharmacy business/ chain of pharmacies for supply of local purchase of quality medicines, surgical disposable for financial year 2024 2025 at maximum rebate / discount.
- 2. Quotations in sealed envelope should clearly mention rebate on retail price and should be labeled "Tender for daily LP contract CMH Nowshera / CMH Cherat for FY 2024 2025" quotations should reach MO I/C Medical Stores office by 1030 hours on 26 Mar 2024 which will be opened on the same day at 1100 hours in front of all the representatives according to single stage two envelope procedure of PPRA Rule 2004 (36b).
- 3. The procuring agency reserves the right to accept or reject bid according to PPRA Rule 33.
- 4. Detail of bidding documents containing terms and conditions can be obtained from medical stores CMH Nowshera on any working day during office hours on cash payment of Rs.5000/- (non-refundable).
- 5. Chemists / druggists are bound to submit bank draft of Rs.50000/- on account of guarantee money (Refundable) in the name of Commandant CMH Nowshera at the time of submission of bids.

Combined Military Hospital Nowshera

Docu ID: TEHO1M APPROVED By MO I/C Med Store Maj Alina Shahid on 06 Mar 2024

Note: Computer Generated Documents Do Not Require Signature.

RESTD

6 cmh 23-263.

## غينذرنوش

کمبائنڈ ملٹری میتال توشیرہ 1 جرات و بلی لوکل پر چز کنفر بکٹ

1۔ متندلائسنس یافت اتج ہکاریمسٹس اؤر کسٹس سے روزاند کی بنیاد پرلوکل پر چیز میڈیسن کی سلائی برائے ما کی سال 2024-2025 کے پرچون قبت پر معیاری ادویات زیادہ سے زیادہ ریبیٹ اؤرکاؤنٹ کی بیشکش کے سر بمبر ٹینڈر مطلوب ہیں۔

2- نینڈرسر بمہرلفانے جس پر "پیکش برائے ڈیلی لوکل پر چیز میڈین" کا ایم انکی نوشرہ اس ایم انکی کی جراف ہوئے میڈیسن اس ایم انکی کی انکی کی جراف ہوئے 1030 دن 1030 ہے تک ایم اوآئی کی جراف ہوئے 1030 دن 1030 ہے تک ایم اوآئی کی میڈیکل سٹور کے دفتر میں جمع کروائیں گے، جن کوائی دن 1100 ہے متعلقہ محکیداران اس مجازنمائندگان کے میلائے فلے single stage - two envelope procedure میٹر از دائر 2004 (36b) کے مطابق کھولا جائے گا۔

3- زیر دخطی پیپر از ولز 33 کے مطابق کی ایک یا تمام پیشکشوں کو بغیر وجہ بتائے منظور یا مستر دکرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔ محفوظ رکھتا ہے۔

4. زیلی اوکل پر چیز کنٹریکٹ کی شرائط و ضوابط اور درخواست فارم میڈیکل سٹوری ایم آج کوشہرہ سے دفتری اوقات کے دوران بعوض مبلغ -/5000 روپے نفتد (نا قابل واپسی) بحق کمانڈنٹ می ایم آج کوشہرہ ادا کر کے حاصل کی جاسکتی ہیں۔

5۔ درخواست دہندہ رئیمسٹس 1 ڈرکسٹس فارم کے ساتھ زرصانت مبلغ -50,000 روپ ( قابل واپسی ) بشکل بینک ڈرافٹ بحق کمانڈنٹ کی ایم انٹے نوشہرہ جمع کروائیں گے۔

کمانڈنٹ جیسے کہ ہے۔ کمبائنڈ ملٹری سپتال نوشہرہ مل